PAGE
3

[image: image1.png]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ
29.11.2023                                                                                                            № 26

п. Усть-Юган

О приостановлении действия некоторых положений Устава муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и положений Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Приостановить с 01.01.2024 по 31.12.2026 действие:

1.1.  абзаца 3 подпункта 9 пункта 2 статьи 21.1 Устава муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;

1.2. абзаца 4 подпункта 1 пункта 3 статьи 40.1 Устава муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;

1.3. абзаца 3 подпункта 9 пункта 2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 17.03.2022 № 262 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе»;

1.4. пункта 12 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 17.03.2022 № 262 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе»;

1.5. абзаца 5-8 пункта 7 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 13.04.2023 № 335 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицам, занимающим должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган»;

1.6. абзаца 4-7 пункта 4.1 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 23.05.2023 № 341 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава сельского

поселения Усть-Юган                                                   В.А. Мякишев

PAGE